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2021 Gençler - Kadetler Milli Takım Seçme Kriterleri 
Bu belge 2021 Yılı içerisinde, gençler ve kadetler kategorilerinde 

gerçekleştirilecek olan uluslararası yarışmalarda ülkemizi temsil edecek takım 
ve sporcuların hangi şartlar ile belirleneceğini açıklamak üzere hazırlanmıştır. 

İçerisinde bulunduğumuz Covid-19 süreci sebebiyle 2021 Salon Avrupa 
Şampiyonası iptal edilmiştir ve bu yarışma ile ilgili bir hazırlık yapılmasına 
ihtiyaç duyulmamaktadır. Genç ve Kadet kategorileri için Nisan ayı itibariyle 
başlayacak olan açık hava sezonu için gerçekleştirilmesi planlanan ve 
Federasyonumuzun 2021 Yılı Faaliyet Programında yer alan uluslararası 
yarışmaların adı, tarihi ve yerleri aşağıda belirtilmiştir. 

Yukarıda belirtilen yarışmalar ile ilgili, Avrupa Gençlik Kupası 
yarışmalarında her bir kategori için en fazla 4 sporcu ile ülkemizin temsil  
edilmesi planlanmaktadır. Dünya Açık Hava Gençlik Şampiyonası için ise 
Dünya Okçuluk Federasyonu (WA) kuralları gereği her bir kategoride en fazla 
3 sporcu ülkemizi temsil edebilecektir. Ancak bu yarışamalardan herhangi 
birinin iptal edilmesi veya Federasyon Teknik Kurulumuz tarafından herhangi 
bir tanesine katılınmaması kararı alınması halinde ilgili yarışma için bir Milli 
Takım oluşturulmasına gerek duyulmayacaktır.  

04 - 10 Ekim 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Dünya Açık 
Hava Gençlik Şampiyonasının iptal edilmesi veya Federasyonumuz Yönetim 
Kurulu tarafından bu yarışmaya katılınmaması kararı alınması halinde 2021 yılı 
içersindeki Gençler ve Kadetler kategorilerine yönelik performans faaliyetleri 
gerçekleştirilmeyecek, sadece teknik gelişim faaliyetleriyle ilerleyen süreçte 
hazır olunabilmesi için sporcularımız desteklenecektir. 

Gençler - Kadetler Milli Takım Aday Sporcuların Belirlenmesi 
2021 Yılı içerisinde gerçekleştirilecek olan Klasik Yay ve Makaralı Yay Milli 

Takım Seçme yarışmalarında kategorilerine göre ilk 4 sırada yer almayı 
başaran sporcular yaş kategorilerinin uygun olması durumunda direkt olarak 
Genç Milli Takımlarımızda yer alma hakkı kazanacaklardır. Yaş kategorisi 
Kadetler seviyesinde yarışmaya uygun olsa dahi sporcular sadece Gençler 
Kategorisinde yarıştırılacaktır.  

2021 Klasik Yay ve Makaralı Yay Milli Takım Seçme süreçleri 
tamamlandıktan hemen sonra her bir kategori için Gençler - Kadetler Milli 
Takımlarına kaç sporcunun seçileceği duyurularak seçme süreci 
başlatılacaktır. 
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No Yarışmanın Adı Tarihi Yeri

1 Avrupa Gençlik Kupası 1. Ayak 17 - 22 Mayıs 2021 Catez, SLOVENYA

2 Avrupa Gençlik Kupası 2. Ayak 02 - 07 Ağustos 2021 Bükreş, ROMANYA

3 Dünya Açık Hava Gençlik Şampiyonası 04 - 10 Ekim 2021 Perth, AVUSTRALYA



Gençler - Kadetler Milli Takımlarının Oluşturulması 
2021 Gençler - Kadetler Milli Takımları kademeli olarak 3 aşamada 

uygulancak bir seçme süreci ile belirlenecektir.  

1. Aşama; 
Öncelikle Avrupa Gençlik Kupası 1. Ayak yarışması için, Mart ve Nisan 

aylarında düzenlenecek olan TSP* yarışmalarının 720 Round puanları referans 
alınacaktır. Bu yarışmalarda Klasik Yaylarda kadetler kategorisi için 720 Round 
atışları 60m mesafeden, gençler kategorisi içinde 70m’den yapılacaktır. Yaş 
kategorisine göre Kadetlerde olan sporcular isterlerse Gençler kategorisinde 
yarışabileceklerdir. Ancak, hem Klasik Yaylarda hem de Makaralı Yaylarda bir 
defa Gençler Kategorisinde yarışmak üzere kayıt yaptıracak olan sporcuların 
atacağı puanlar Kadetler Kategorisi için dikkate alınmayacaktır. 

720 Round puanlarına göre aşağıda belirtilmiş olan puan barajlarını 
geçmeyi başaran sporcular arasında ve yapılan tüm yarışmaların 720 Round 
ortalaması dikkate alınarak bir sıralama yapılacaktır.  

Bu sıralamaya göre Kadet Kategorilerinde ilk 4 sporcu, Genç 
Kategorilerinde ise Klasik Yay ve Makaralı Yay Seçme Yarışmalarının 
sonuçlarına göre her bir kategoriyi 4’e tamamlamak için gerekli sayıda sporcu 
belirlenerek sadece Avrupa Gençlik Kupası 1. Ayak yarışmasında  ülkemizi 
temsil etme hakkı kazanacaklardır. Yarışma sırasında yapılacak olan sıralama 
atışları sonucuna göre kategorilerinde ilk 3 sırada yer alacak olan sporcular o 
yarışma için gerçekleştirilecek olan takım yarışmalarında ülkemizi temsil 
edecektir. 

Gerçekleştirilecek olan ulusal yarışamalarda, herhangi bir nedenle 
sıralama atışları 720 Round şeklinde gerçekleştirilemezse, sporcuların 
sıralama atışı sırasında yine aşağıda belirtilen tek ok ortalamasına ulaşmaları 
gerekecektir. Sporcuların gerçekleştirecek olan yarışmaların herhangi birinde 
bu barajları geçmiş olmaları yeterli olacaktır. Puan ortalamalarına göre 
beraberlik olması durumunda sporcuların bireysel eleme performansı 
değerlendirilecek ve sırasıyla ilk önce yapılacak tüm yarışmalarda en çok tur 
geçen sporcular, bu parametrede de beraberlik olması durumunda bireysel 
eleme atışlarında daha yüksek puan ortalamasına sahip sporcular bir üst 
sırada yer alacaktır. Tüm bu parametrelerde beraberliğin devam etmesi 
durumunda sporcular arasında bir adet 720 Round seçme yarışması yapılacak 
ve yüksek puan sporcu üst sırada yer alacaktır. 

Her bir kategori için sadece baraj puanları geçmiş sporcular Milli 
Takımlarımızda yer alacak, herhangi bir kategoride 3 sporcudan az sayıda 
baraj puanları sağlayabilen sporcu olması durumunda ilgili kategori için takım 
oluşturulmayacaktır. Sadece baraj puanları geçmeyi başarmış sporcular 
yarışmaya katılarak bireysel yarışmalarda ülkemizi temsil edecektir. 
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2021 Gençler - Kadetler Milli Takım Baraj Puanları 

2. Aşama; 
30 Haziran - 04 Temmuz 2021 tarihleri arasında (Covid-19 sürecine bağlı 

olarak yeri ve tarihi değişebilir!) gerçekleştirilecek olan Açık Hava Gençler - 
Kadetler Türkiye Şampiyonası sıralama atışları sonucunda  kategorilerinde ilk 
6 sırada yer alan sporcular daha önce belirlenmiş olan puan barajlarını geçip 
geçmediklerine bakılmaksızın 2021 Gençler - Kadetler Milli Takım Seçme 
Yarışmasına Davet edileceklerdir. Ayrıca, her bir kategori için bireysel eleme 
atışları sonucunda, sıralama atışlarına göre ilk 6 sırada yer almadığı halde final 
atmayı başaran ve ilk 2 sırada yer alan sporcular da 2021 Gençler - Kadetler 
Milli Takım Seçme Yarışmasına Davet edileceklerdir. 

04 - 14 Temmuz 2021 tarihleri arasında (Covid-19 sürecine bağlı olarak yeri ve 
tarihi değişebilir!) gerçekleştirilecek olan 2021 Gençler - Kadetler Milli Takım 
Seçme Yarışması aşağıda belirtilen program dahilinde gerçekleştirilecek ve 
sporcular yine aşağıdaki tabloda belirtilen puanlara göre sıralanacaktır. 
Katılımcı sayısının 6’dan fazla olması durumunda puan tablosu bu sayıya 
orantılı olacak şekilde revize edilecektir. 

2021 Gençler - Kadetler Milli Takım Seçme Yarışması sonucunda Kadet 
Kategorilerinde ilk 4 sporcu, Genç Kategorilerinde ise Klasik Yay ve Makaralı 
Yay Seçme Yarışmalarının sonuçlarına göre her bir kategoriyi 4’e tamamlamak 
için gerekli sayıda sporcu belirlenerek sadece Avrupa Gençlik Kupası 2. Ayak 
yarışmasında  ülkemizi temsil etme hakkı kazanacaklardır. arışma sırasında 
yapılacak olan sıralama atışları sonucuna göre kategorilerinde ilk 3 sırada yer 
alacak olan sporcular o yarışma için gerçekleştirilecek olan takım 
yarışmalarında ülkemizi temsil edecektir. 

2021 Gençler - Kadetler Milli Takım Seçme Yarışması Programı 
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Tarih Sabah Seansı Öğleden Sonra Seansı
04 Temmuz 2021 İstirahat Serbest Antrenman 
05 Temmuz 2021 720 Round 720 Round
06 Temmuz 2021 Bireysel Eleme Atışları - K.O. Round Robin 
07 Temmuz 2021 720 Round 720 Round
08 Temmuz 2021 Bireysel Eleme Atışları - K.O. Round Robin 
09 Temmuz 2021 İstirahat Serbest Antrenman 
10 Temmuz 2021 720 Round 720 Round
11 Temmuz 2021 Bireysel Eleme Atışları - K.O. Round Robin 
12 Temmuz 2021 720 Round 720 Round
13 Temmuz 2021 Bireysel Eleme Atışları - K.O. Round Robin 

Kategori 720 Round Tek Ok Ortalamsı
Klasik Yay Genç Erkekler - 70m 648 9,00
Klasik Yay Genç Bayanlar - 70m 634 8,80
Klasik Yay Kadet Erkekler - 60m 662 9,20
Klasik Yay Kadet Bayanlar - 60m 648 9,00
Makaralı Yay Genç Erkekler - 50m 698 9,70
Makaralı Yay Genç Bayanlar - 50m 688 9,55
Makaralı Yay Kadet Erkekler - 50m 691 9,60
Makaralı Yay Kadet Bayanlar - 50m 680 9,45



2021 Gençler - Kadetler Milli Takım Seçme Yarışması Puan Tablosu 

3. Aşama; 
Avrupa Gençlik Kupası 2. Ayak Yarışmaları sırasında sporcularımız elde 

edecekleri sonuçlara göre aşağıda bulunan tablodaki gibi bir performans 
değerlendirmesine tabi tutulacak ve her bir kategori için ilk 3 sırada yer alan 
sporcular ülkemizi 04 - 10 Ekim 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan  
Dünya Açık Hava Gençlik Şampiyonasında temsil etme hakkı kazanacaklardır. 

Sıralama Atışlarına Göre - 720 Round Her bir seansta 1. olan sporcular 6 puan, 
2. olan sporcular 5 puan , 3. olan sporcular 4 
puan, 4. olan sporcular 3 puan, 5. olan 
sporcular 2 puan, 6. olan sporcular 1 puan 
kazanacaklardır.

Bireysel Eleme Atışları - K.O. Sonucuna Göre Her bir seansta 1. olan sporcular 6 puan, 
2. olan sporcular 5 puan , 3. olan sporcular 4 
puan, 4. olan sporcular 3 puan, 5. olan 
sporcular 2 puan, 6. olan sporcular 1 puan 
kazanacaklardır.

Round Robin Sonucuna Göre Her bir seansta tek ok ortalamasına göre  1. olan 
sporcular 6 puan, 2. olan sporcular 5 puan , 3. 
olan sporcular 4 puan, 4. olan sporcular 3 puan, 
5. olan sporcular 2 puan, 6. olan sporcular 1 
puan kazanacaklardır.

En çok maç kazanan sporcular 3 puan, 2. Sırada 
en çok maç kazanan sporcular 2 puan ve 3. 
Sırada en çok maç kazanan sporcular 1 puan 
bonus kazanacaklardır.

Sporcular maçlar sırasında atacakları her tam 
puanlık (30) seri için 0,25 bonus puan 
kazanacaklardır.

Yarışma Sonuçlarına Göre Puanlama Tablosu

Sıralama Atışlarının Sonucuna Göre Sporcular, sıralama atışları sırasında kıracakları  
Türkiye Rekorları için 3 puan,  
Avrupa Rekorları için 5 puan ve  
Dünya Rekorları için 7 puan kazancaklardır.

Takım içerisinde en yüksek sıralamada bitiren 
sporcu 7,  
2. en iyi sırada bitiren sporcu 5,  
3. en iyi sırada bitiren sporcu 3 ve  
4. en iyi sırada bitiren sporcu 1 puan alacaktır.

Sporcular sıralama atışları sırasında atacakları 
her bir tam puanlık (60) seri için 0,50 bonus 
puanı alacaklardır.

Yarışma Sonuçlarına Göre Puanlama Tablosu
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Herhangi bir nedenle Avrupa Gençlik Kupası 2. Ayak yarışmaları iptal olur 
veya Milli Takımlarımız yarışmada yer almazsa, 2021 Gençler - Kadetler Milli 

Bireysel Eleme Atışlarının Sonucuna Göre Takım içerisinde en yüksek sıralamada bitiren 
sporcu 7,  
2. en iyi sırada bitiren sporcu 5,  
3. en iyi sırada bitiren sporcu 3 ve  
4. en iyi sırada bitiren sporcu 1 puan alacaktır.

Yarışmada ilk 3 sırada bitirmeyi başararak 
madalya kazanan sporculardan 1. Olanlar 3 
puan,  
2. olanlar 2 puan,  
3. Olanlar 1 bonus puanı alacaklardır.

Bireysel eleme atışları sırasında atacakları her 
bir tam puanlık (30 puan) seri için 0,25 bonus 
puanı alacaklardır.

Bireysel eleme atışları sırasında sporcular 
kazandıkları her bir eleme mücadelesinden 1 
puan kazanacaklardır.

Sporcular bireysel eleme atışları sırasında 
kazanacakları her bir shoot-off için 1 bonus 
puan kazanacaklardır.

Takım ve Mix Takım Yarışmaları Takım ve Mix Takım yarışmalarında kazanılan 
her bir eleme mücadelesi için takımı oluşturan 
sporcular 1’er puan alacaklardır.

Takım ve Mix Takım Yarışmalarında tam 
puanlık (20 Puan) seri atan sporcular 0,25 
bonus puan kazanacaklardır.

Takım ve Mix Takım yarışmalarında ilk 3 sırada 
yer alarak madalya kazanılması halinde, 
takımları oluşturan her bir sporcuya 1. Sıra için 
3 puan,  
2. Sıra için 2 puan ve  
3. Sıra için 1 bonus puan verilecektir.

Tek Ok Ortalaması Sporcuların yarışmada atacakları tüm oklara 
göre tek ok ortalaması hesaplandığında 1. 
Sırada olanlara 5 puan,  
2. Sırada olanlara 3 puan,  
3. Sırada olanlara 2 puan, 
4. Sırada olanlara 1 puan verilecektir.

Yarışma Oku Sayısı Yarışma sırasında en fazla resmi oku atan 
sporcuya 3 bonus puan verilecektir.

Yukarıdaki parametrelerin herhangi birinde beraberlik olması durumunda aynı veriyi sağlayan her 
bir sporcuya aynı puan verilcektir.

Yarışma Sonuçlarına Göre Puanlama TablosuYarışma Sonuçlarına Göre Puanlama Tablosu
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Takım Seçme Yarışmasının sonuçlarına göre Kadet kategorilerinde ilk 3 sırada 
yer alan sporcular ile Genç Kategorilerinde Klasik Yay ve Makaralı Yay Seçme 
Yarışmalarının sonuçlarına göre her bir kategoriyi 3’e tamamlamak için gerekli 
sayıda sporcu 2021 Açık Hava Dünya Gençlik Şampiyonasında ülkemizi temsil 
etme hakkı kazancaktır. 

2021 Gençler - Kadetler Milli Takımlarının İlan Edilmesi 
2021 Klasik Yay ve Makaralı Yay Genç ve Kadet Milli Takımları, bu belge 

belirlenmiş olan süreçlerin sonlanması ile birlikte Teknik Kurul tarafından 
değerlendirilerek karar altına alınacak ve Federasyonumuz Yönetim Kurulunun 
onayına sunulacaktır. Her bir kategoride Milli Takımlarımızın oluşturulması, 
yarışmalara katı lması ve temsil edilmesi hususunda son karar 
Federasyonumuz Yönetim Kurulundadır.

Türkiye Okçuluk Milli Takımı® 7


